09.10.23, 10:07 Safepost PK9003PZ Paketkasten mit Profilzylinder-Datenblatt
about:blank 1/3
EXPERT-Security GmbH & Co. KG
Safepost PK9003PZ Paketkasten mit Profilzylinder
Produktart
2ter_Hinweis Für alle Paket-Dienstleister geeignet
Made in Europe
Typ Paketbriefkasten
Briefkasten mit Halbzylinder
Modell / Serie Safepost 9000
Einsatzbereich Gewerbeobjekte
Haus
Mehrfamilienhaus
Behörden
Paketfach-Bedienung Mehrmals nacheinander Öffnen über bewegliche Klappe
(Rutsche)
Farbe Anthrazit matt, feinstruktur
Aufnahmevolumen 85 L
Material Stahlblech verzinkt
Posteinwurf-Format 350×35 mm (BxH)
Posteinwurf-Position oben
Entnahme vorne
Montageart Wandmontage
Bodenmontage
Freistehend
Hinweis Komfortable Bedienung
Kann gleichschließend mit Türzylindern kombiniert
werden
matte Feinstruktur-Oberfläche
pflegeleicht & beständig
geeignet für Einbau eines Profil-Halbzylinder 30/10
Tür durch Stangenverschluss gesichert (3-
Zuhaltungspunkte)
Schlüsselanzahl 3
ht
tp
://
w
w
w
.e
xp
er
t-s
ec
ur
ity
.d
e
09.10.23, 10:07 Safepost PK9003PZ Paketkasten mit Profilzylinder-Datenblatt
about:blank 2/3
Ausstattung
mit Zylinderschloss Ja
ht
tp
://
w
w
w
.e
xp
er
t-s
ec
ur
ity
.d
e
09.10.23, 10:07 Safepost PK9003PZ Paketkasten mit Profilzylinder-Datenblatt
about:blank 3/3
profilzylinder.html
max. Paketgröße 360x210x450 mm (BxHxT)
Maße & Gewicht
Tiefe 400 mm
Gewicht 23 Kg
Höhe 900 mm
Breite 490 mm
Weitere technische Daten
Inkl. Halbzylinder Inkl. Halbzylinder mit 3 Schlüssel
Aufnahmevolumen 85 L
max. Paketgröße 360x210x450 mm (BxHxT)
Posteinwurf-Format 350×35 mm (BxH)
Montage Bodenmontage Freistehend, optional auch
Wandbefestigung
Material Stahlblech verzinkt (Made in Europe)
Farbe Anthrazit RAL 7016 matte Feinstruktur-Oberfläche
(pflegeleicht & beständig)
Entnahme vorne
Modell Safepost 9000
Gewicht: Gewicht: 23kg
ht
tp
://
w
w
w
.e
xp
er
t-s
ec
ur
ity
.d
e